CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA Y TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE AHOME
Graficas de los Destinatarios de los Recurso Publicos

GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

CRUZ MORENO LORENZO
ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES
MEXIA ROMO MARTIN GUADALUPE
FONSECA CASTRO VERONICA
PROMOTORA AVILAN SA DE CV

LOPEZ LOW OLIVER ENRIQUE

GAMEZ MEJIA CARLOS ENRIQUE
COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA
VELAZCO MEDINA JOSE MARIO
KUBO3D, SA DE CV

DIAZ OZUNA NADIA DAYAN
CANACINTRA

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA
INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE
IRIZAR LOPEZ SILVIA

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA
ARMENTA ROJAS JUAN GUSTAVO
GUTIERREZ EZQUERRA GABRIELA

FIBRA HD

LOPEZ CASTRO ELIZABETH

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

Gasto en Arrendamientos
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721,056.00
438,480.00
290,000.00
267,030.00
146,160.00
130,500.00
130,500.00
113,290.00
81,200.00
69,600.00
69,600.00
56,700.00
43,620.00
38,200.00
33,390.00
24,000.00
22,950.00
22,650.00
20,405.83
18,270.00
14,100.00
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Gasto Mensual en Arrendamientos 2024

11,362,252.28

7,491,237.95

6,982,433.05
6,786,711.16

6,289,806.27
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2,349,804.49

Gasto Anual en Arrendamientos ‘
79,861,373.85

64,623,022.28

56,112,942.23

41,534,727.17

39,885,673.15 38,912,440.71

36,116,924.53
32,613,961.11

33,219,163.17

31,832,090.62

25,196,439.07
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